
 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTA il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del Regolamento per il 

conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e 

Cliniche “Mario Serio” del 23/01/2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione di 

una procedura comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca dal titolo 

“Sviluppo e applicazione di strumenti bioinformatici per l'analisi di dati genomici, 

trascrittomici e epigenetici di tessuti tumorali e biopsie liquide per l’identificazione di 

nuovi biomarcatori tumorali” – Settore Scientifico Disciplinare BIOS-07/A 

BIOCHIMICA; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 1078 del 28/01/2025 per il conferimento di 

una borsa di ricerca per titoli e colloquio della durata di 12 mesi a decorrere dal 

15/03/2025 

CONSIDERATO che il 17/02/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla partecipazione 

alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

CONSIDERATO che il costo di tale borsa di ricerca graverà per l’intero importo sul progetto 

BENEAIRC22 - Integrative analysis of multi-omics molecular and imaging data to 

improve diagnosis and treatment of cancer - B53C24001010007, coan n. 146997; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra, 

 

DECRETA 

 

 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa 

che risulta così composta: 

 

Matteo Benelli PA BIOS-07/A (Responsabile) 

Elisa Giannoni PO BIOS-10/A 

Andrea Morandi PA BIOS-10/A  

Pamela Pinzani PA BIOS-09/A) (Supplente) 

 

 

       IL DIRETTORE  

            Prof. Andrea Galli 


		2025-02-19T09:56:51+0100
	ANDREA GALLI




